

Årsredovisning

för

Måns Berg Photography AB

556958-1225

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Måns Berg, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen för Måns Berg Photography AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotografiska tjänster, digital bildbehandling och prepress.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 382	835	750	883
Resultat efter finansiella poster	622	-170	-2	-51
Soliditet (%)	56,1	11,8	17,1	20,7

Nettoomsättningen ökade under 2022 och framförallt under hösten, ett flertal kunder återkom och genererade mer jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 995	-169 894	50 101
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-169 894	169 894	0
Erhållna aktieägartillskott			0	0
Årets resultat			458 645	458 645
Belopp vid årets utgång	50 000	101	458 645	508 746

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 132 700 kr (132 700 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101
årets vinst	458 645
	458 746
disponeras så att i ny räkning överföres	458 746
	458 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 382 085	835 192
Övriga rörelseintäkter		19 593	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 401 678	835 192
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-868	-16 542
Övriga externa kostnader		-296 117	-385 132
Personalkostnader	2	-482 052	-606 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-873	0
Summa rörelsekostnader		-779 910	-1 008 082
Rörelseresultat		621 768	-172 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		664	2 996
Summa finansiella poster		664	2 996
Resultat efter finansiella poster		622 432	-169 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		522 432	-169 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 787	0
Årets resultat		458 645	-169 894

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		51 522	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	12 000	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		63 522	12 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	17 000	17 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 000	17 000
Summa anläggningstillgångar		80 522	29 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		555 924	225 000
Övriga fordringar		0	30 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 974	6 990
Summa kortfristiga fordringar		637 898	262 240
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		330 473	133 633
Summa kassa och bank		330 473	133 633
Summa omsättningstillgångar		968 371	395 873
SUMMA TILLGÅNGAR		1 048 893	424 873

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101	169 995
Årets resultat		458 645	-169 894
Summa fritt eget kapital		458 746	101
Summa eget kapital		508 746	50 101
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 216	5 285
Skatteskulder		63 787	0
Övriga skulder		267 744	295 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 400	73 576
Summa kortfristiga skulder		440 147	374 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 048 893	424 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Män	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Inköp	52 395	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 395	12 000
Årets avskrivningar	-873	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-873	
Utgående redovisat värde	63 522	12 000

Konst som inte skrivs av.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 000	17 000
Utgående redovisat värde	17 000	17 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2023-06-07

Måns Berg
Måns Berg